РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов
Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

20  декабря  2018год

  № 33-СД
с. Светлоозёрское

В соответствии с законом Алтайского края от 07.12.2007г. №134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае» (с изменениями от 03.10.2008г., 30.03.2009г., 21.12.2016г.), в связи с принятием «Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края» утверждённого постановлением Администрации Светлоозёрского сельсовета от 24.10.2018года №29, Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов Бийского района Алтайского края, РЕШИЛ:
1. Решение от 21.02.2008года №11 об «Утверждении  Порядка  ведения реестра муниципальных служащих администрации  Светлоозёрского сельсовета Бийского района Алтайского края» признать утратившим силу.

2. Опубликовать данное решение в соответствии с Уставом МО Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам правопорядка и законности (Жданова Н.П.).

Глава  Светлоозёрского сельсовета

Л.В. Шумакова

Обнародовано согласно Устава муниципального образования Светлоозёрский сельсовет в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный,  п. Полеводка на информационных стендах 21 декабря  2018 г.
Заместитель главы администрации
Е.В. Тихонова
Об отмене решения Светлоозёрского сельского Совета народных депутатов от 21.02.2008 г. № 11 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих администрации Светлоозёрского сельсовета Бийского района